
 

 
Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TEGLIO 
Via Valgella, 75/A – 23030 Tresenda di Teglio (SO) - Tel: 0342 735514    

e-mail: soic80900r@istruzione.it - soic80900r@pec.istruzione.it - sito: www.icteglio.edu.it 

C.F. 83002040141    - Codice Univoco Ufficio UFE75O 

 

 

 

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

PER L’AFFIDAMENTO,  IN CONCESSIONE AI SENSI DELL’ART. 164 DEL D.LGS. N. 50/2016, DEL «SERVIZIO DI 

DISTRIBUTORI AUTOMATICI UBICATI PRESSO LE SEDI DELL’I.C. DI TEGLIO» - 

CIG  ZB72B871B8 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.L.18/04/2016 n. 50 artt. 95 e 77; 

VISTA la determina a contrarre per l’affidamento in concessione del servizio di somministrazione di bevande calde e 

fredde e alimenti a mezzo distributori automatici nei plessi dell’Istituto Comprensivo di Teglio – prot.n. 248 del 

15.01.2020; 

VISTO il bando prot.n. 974 del 20.02.2020 relativo l’affidamento in concessione del servizio di somministrazione di 

bevande calde e fredde e alimenti a mezzo distributori automatici nei plessi dell’Istituto Comprensivo di Teglio; 

VISTO che su 6 ditte invitate a presentare l’offerta, solo una ha presentato la propria candidatura, ovvero Brasil Moka 

srl di Villa di Tirano; 

VISTO il verbale della Commissione tecnica prot.n. 1268 del 16.03.2020 relativo all’apertura delle buste e alla 

valutazione delle offerte; 

VALUTATA la congruità dell’unica offerta pervenuta; 

VISTO il decreto di aggiudicazione provvisoria per l’affidamento del servizio di somministrazione di bevande calde e 

fredde e alimenti a mezzo distributori automatici nei plessi dell’Istituto Comprensivo di Teglio – prot.n. 1271 

del 16.03.2020,, pubblicato all’albo online e notificato all’unica ditta che ha presentato l’offerta; 

CONSIDERATO che sono trascorsi più di  10 gg dal decreto di aggiudicazione provvisoria e non sono pervenuti reclami; 

 

DISPONE 

Art. 1  

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.  

Art. 2  

L’aggiudicazione definitiva dell’affidamento del servizio di somministrazione di bevande calde e fredde e alimenti a 

mezzo distributori automatici nei plessi dell’Istituto Comprensivo di Teglio – di cui al bando prot.n. 248 del 15.01.2020 

- alla ditta Brasil Moka srl di Villa di Tirano; 

Art. 3 

Avverso l’aggiudicazione definitiva è possibile presentare ricorso al TAR entro 30 gg dalla data di notifica e 

pubblicazione del presente provvedimento. 

Art. 4  

La procedura per la stipula del contratto con l’aggiudicatario sarà attivata, previo accertamento dei requisiti richiesti in 

sede di presentazione dell’offerta ai sensi del D.Lgs. 50/2016, trascorsi 35 gg. dalla notifica del presente 

provvedimento di aggiudicazione definitiva.  

Art. 5  

La pubblicazione del presente decreto all’Albo online del sito, www.icteglio.edu.it. 

 

 

AG/dn Il Dirigente Scolastico Reggente 

Angelo Grassi 
il presente documento è sottoscritto con firma 

digitale ai sensi dell’art. 21 del D.lgs. 82/2005 

 


		2020-04-03T10:16:31+0200
	Angelo Grassi




